
1110063443                DAVI 037600057600 ND       665.025.632,00 -
4105760200  C0Y 4693      Estamp.Adulto Mayor          8.474.770,00 -
4110011200  C0Y 4693      Tasa Pro Deporte 01          5.508.600,00 -
2407220200  C0Y 4693      Rec Terc Estamp UdeA         4.237.385,00 -
4105760100  C0Y 4693      Estamp.Procultura            2.118.692,00 -
2425909999  C0Y 4693      ACCESORIOS PARA VEHICULO    504.248.800,00 +
4105760200  P4M 8704      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8704      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8704      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8704      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8704      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8704      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8688      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8688      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8688      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8688      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8688      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8688      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8635      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8635      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8635      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8635      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8635      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8635      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8665      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8665      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8665      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8665      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8665      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8665      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8667      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8667      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8667      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8667      Estamp.Procultura               82.341,00 -
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2425909999  P4M 8667      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8667      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8640      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8640      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8640      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8640      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8640      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8640      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8644      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8644      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8644      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8644      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8644      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8644      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8672      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8672      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8672      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8672      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8672      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8672      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
4105760200  P4M 8686      Estamp.Adulto Mayor            329.362,00 -
4110011200  P4M 8686      Tasa Pro Deporte 01            214.085,00 -
2407220200  P4M 8686      Rec Terc Estamp UdeA           164.681,00 -
4105760100  P4M 8686      Estamp.Procultura               82.341,00 -
2425909999  P4M 8686      MOTO                        19.597.051,00 +
2425909999  P4M 8686      IMPUESTO AL CONSUMO          1.317.449,00 +
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